### هرگز فراموش نخواهد شد!

بناسبت کشتار جمعی شهریور ۶۷

به نقل از به پیش! شماره ۱۶ چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۸۵، ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی که وجودش را مدیون صاحبان سرمایه داخل و خارج و به منظور در هم شکستن انقلاب ۵۷ بود پیروزی خود بر انقلاب را با یورش به بازماندگان در بند جشن گرفت.